[bookmark: bookmark2]Российская Федерация
Республика Хакасия
Аскизский район
Совет депутатов Бельтирского  сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

«15 »  марта 2016 года                    с. Бельтирское                                           № 35

Об           установлении             границ
территориального        общественного
самоуправления            «Бельтирское»
на территории       Бельтирского
сельсовета          Аскизского     района
Республики Хакасия

Рассмотрев заявление граждан об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования Бельтирский сельсовет от15.03.2016 года № ___ «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия», руководствуясь главой 3 Устава муниципального образования Бельтирский  сельсовет от08.01.06 года №5, Совет депутатов Бельтирского  сельсовета, РЕШИЛ:
1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Бельтирское» в границах села Бельтирского  Аскизского района Республики Хакасия.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам здравоохранения,культуры,образования и социальной политики; законности охране общественного порядка и соблюдения депутатской этики.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Бельтирского сельсовета                                                   В.И.Ильящук

[bookmark: _GoBack]